Jegyzőkönyv

2013. augusztus 21. napján 19,00 órakor a Gősfa Faluház Tanácskozóterme helyiségében megtartott nyilvános képviselőtestületi ülésről.

Jelen vannak: 
Farkas Tiborné
polgármester


Vincze Istvánné
alpolgármester
 
Ambrus Zoltán
képviselő

 
Hessel Ferencné
képviselő
 
Horváth Edit
képviselő


Szita Gabriella
aljegyző 
Farkas Tiborné polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd az ülést megnyitotta.

A képviselő-testület 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend:

1.) Helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló
9/2002(XI.01.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
2.) A köztisztviselők szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásairól, valamint a szociális és kegyeleti támogatásairól szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

3.) A szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
2/2013(II.20.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
4.) Alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi feleadat-ellátási megállapodásának felülvizsgálata
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

5.) Tankönyvtámogatás megállapítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
6.) Utca átnevezések
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

7.) Egyebek.

Napirend tárgyalása:

1) Helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló
9/2002(XI.01.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, indítványozta annak módosítás nélküli elfogadását. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat.
Kérdés hozzászólás nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta az önkormányzat a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló rendelet-tervezetet.

A képviselő-testület 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi, a tervezettel azonos tartalmú rendeletet alkotta.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 10/2013(VIII.24) önkormányzati rendelete a helyi környezet védelméről a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló módosítása szóló 9/2002. (XI.1.) önkormányzati rendelet módosításáról

 (A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

2) A köztisztviselők szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásairól, valamint a szociális és kegyeleti támogatásairól szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Az írásos előterjesztés ismertetését követően azt kiegészíteni nem kívánata. 

Kérte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket az elhangzott előterjesztéssel kapcsolatosan.

Kérdés hozzászólás nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a köztisztviselők szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásairól, valamint a szociális és kegyeleti támogatásairól szóló rendelet-tervezetet.

A képviselő-testület 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi, a tervezettel azonos tartalmú rendeletet alkotta.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 11/2013(VIII.24) önkormányzati rendelete a köztisztviselők szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásairól, valamint a szociális és kegyeleti támogatásairól.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

3) A szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 2/2013(II.20.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést. Elmondta, hogy nem támogatja a méltányossági közgyógyellátás megállapításához szükséges egy főre jutó jövedelem összegének emelését.
Ambrus Zoltán: Támogatta az előterjesztésben foglalt módosítást.
Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 2/2013(II.20.) önkormányzati rendelet módosításának elfogadását a rendelet tervezetben foglaltaknak megfelelően.

További kérdés hozzászólás nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 2/2013(II.20.) önkormányzati rendelet módosítását.
A képviselő-testület 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi, a tervezettel azonos tartalmú rendeletet alkotta.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 12/2013(VIII.24.) önkormányzati rendelete a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 2/2013(II.20.) önkormányzati rendelet módosítása 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

4) Alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi feleadat-ellátási megállapodásának felülvizsgálata
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásban megküldött feladat ellátási szerződés tervezetet. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket.
Ambrus Zoltán képviselő: Aggodalmát fejezte ki arra vonatkozóan, hogy a szolgálati lakásban a háziorvos elvégzi-e az alapvető karbantartási munkákat. Félő, hogy amikor megüresedik a lakás nagyon sokat kell majd arra rákölteni, hogy lakható legyen.

Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta, hogy a képviselő-testület fogadja el a napirend tárgyában ismertetett írásos előterjesztésnek megfelelően az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi feladat-ellátási megállapodást.
További kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
30/2013.(VIII.21.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzata határozatlan időre az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ellátás megszervezése és folyamatos biztosítása érdekében a Dr Bódis és Társa eü. Bt. és Dr Bódis István háziorvossal az írásos előterjesztésben foglalt tartalommal- feladat ellátási szerződést köt, egyúttal az 1999. október 29. napján megkötött Megbízási Szerződés valamint az azt módosítási 2002. május 14.napján kötött megbízási szerződést ezen szerződéssel felek közös megegyezéssel módosítják.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulást haladéktalanul értesítse. 


Határidő: 
azonnal


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
5) Tankönyvtámogatás megállapítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan elmondta, hogy a 2013. évi költségvetésben erre a célra 400.000 Ft összegű forrás lett betervezve. Elmondta, hogy 22 általános iskolás gyermek, míg 9 gyermek középiskolában tanul, 3 felsőfokú képzésben részesül. Az általános iskolások részére 8000, közép 10.000 felsőfokú 12.000 Ft/fő. 
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
31/2013.(VIII.21.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 2013. évben az általános iskolás gyermekek részére 8.000 Ft, azaz nyolcezer forint összegű tankönyvtámogatást, a középiskolás diákok részére 10.000 Ft, azaz tízezer forint összegű tankönyvtámogatást, a felsőfokú nappali rendszerű tanulmányokat folytató hallgatók részére 12.000 Ft, azaz tizenkettőezer forint összegű tankönyvtámogatást állapít meg a községben állandó bejelentett lakcímmel rendelkező lakosok részére.

Képviselő-testület felkéri a polgármestert a tankönyvtámogatások folyósítására.


Határidő: 
azonnal


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
6) Állami ingatlan önkormányzati tulajdonba adása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan elmondta, hogy az önkormányzat igényelte a Gősfa Felszabadulás u. 14. szám alatti ingatlan állami tulajdonban lévő részének ingyenesen Gősfa Község Önkormányzata részére történő tulajdonba adását. A döntés megszületett, az önkormányzat kérését teljesítették, ahhoz, hogy az önkormányzat tulajdonába kerülhessen az ingatlan ezt az önkormányzatnak még egyszer meg kell határozatban erősítenie. Indítványozta, hogy az Önkormányzat döntsön a Gősfa, Felszabadulás utca 14. szám altti 29 hrsz-ú ingatlan állami tulajdonú részének Önkormányzati tulajdonba vételéről. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
32/2013.(VIII.21.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete döntött arról, hogy a helyi önkormányzat közigazgatási területén fekvő 8913 Gősfa, Felszabadulás utca 14. szám alatt található, belterület, 29 helyrajzi számú állami tulajdonú ingatlant tulajdonába kívánja venni.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a tulajdonba vétellel kapcsolatos szerződést a helyi önkormányzat nevében történő megkötésére.


Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
7) Utca átnevezések
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan elmondta, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 14. §. (2) bekezdés a.) és b.) pontja alapján közterület nem viselheti olyan személy nevét, aki a XX. századi önkényuralmi politikai rendszerek megalapozásában, kiépítésében vagy fenntartásában részt vett, vagy olyan kifejezést vagy olyan szervezet nevét, amely a XX. századi önkormány uralmi politikai rendszerre közvetlenül utal. Ezért vált szükségessé a településen található Felszabadulás utca és Mező Imre út átnevezése. Az utcákban állandó bejelentett lakóhellyel rendelkezők megkérdezésre megtörtént a képviselő-testület által meghatározott lehetőségek közül a Felszabadulás utca helyett Hegyi út megnevezést 10-en választották, így erre a lehetőségre érkezett a legtöbb egyetértő válasz , míg a Mező Imre út helyett a Szent Márton utca elnevezést 44 -en választották, így erre érkezett a legtöbb szavazat.
Indítványozta, hogy a Felszabadulás utca helyett Hegyi út, míg a Mező Imre utca helyett a Szent Márton utca megnevezés szerepeljen a közterület nyilvántartásban.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
33/2013.(VIII.21.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 14.§.(2) és (3) bekezdéseire figyelemmel Gősfa község közigazgatási területén található alábbi közterületek megnevezését módosítja:

1. Mező Imre utca új hivatalos megnevezése Szent Márton utca 

2. Felszabadulás utca új hivatalos megnevezése Hegyi út
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a közterületek átnevezésével kapcsolatos átvezetési teendőket tegye meg. 

Határidő:
azonnal

Felelős:
Farkas Tiborné polgármester

8) Egyebek
· Falugondnoki busz üzemeltetése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Azzal a kéréssel fordultak hozzá, hogy Csönget majorról lenne 2 óvodás gyermek. A gyermekek haza szállítása nem megoldott a szülők részére. Jelenleg úgy néz ki, hogy volán busszal haza tudják őket küldeni, az óvónő kikíséri a gyermekeket a buszhoz. 
Ambrus Zoltán: Véleménye szerint a buszt azért kapták, mert Csönget major kiesett közlekedésileg, ezért nem kérdés, a gyermekeket a busszal kell szállítani. Javasolta, hogy értesítsék a szülőket, hogy szeptembertől megváltozik a gyermekek szállítási rendje, a gyermekkel kísérő helyhiány miatt nem utazhat.

A napirenddel kapcsolatosan további kérdés, hozzászólás nem hangzott el az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.

Egyéb nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy az elfogadott napirendet a képviselő-testület megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket, van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük.

Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést a képviselő-testület zárt ülésen folytatta munkáját.

K.m.f.


Farkas Tiborné 
Simon Margit
Szita Gabriella

polgármester 
jegyző
aljegyző 
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